
Aanwijzingsbesluit leges

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

Gelet op de Algemene wet inzake rijksbelastingen, de Invorderingswet 1990, de Gemeentewet, artikel

1:2 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Roosendaal en de Gemeenschap-

pelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant (hierna BWB);

BESLUIT

Per 1 januari 2014 met betrekking tot de gemeentelijke leges waarvan de heffing en invordering niet

aan de BWB is overgedragen:

1. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Ge-

meentewet (heffingsambtenaar) de teamleider van team Publiekszaken;

2. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Ge-

meentewet (invorderingsambtenaar) de teamleider van team Publiekszaken;

3. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel d, van de Ge-

meentewet (belastingambtenaren) jegens wie mede gelden de verplichtingen bedoeld in de artikelen

47, 49, 50, 51 en 53a van de Algemene wet inzake rijksbelastingen, dan wel bedoeld of van toepassing

verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de Gemeentewet de

teamleider Vergunningen en de medewerkers van team Administratie & Faciliteiten;

4. aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de Ge-

meentewet (belastingdeurwaarder) de belastingdeurwaarder van de BWB.

Aldus vastgesteld in het college van burgemeester en wethouders van Roosendaal d.d. 17 december

2013,

De secretaris, De burgemeester,

27 december 2013Gemeenteblad 2013 nr. 45591

Nr. 4559

GEMEENTEBLAD 27 december

2013

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.


